АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г.Сретенск

Об утверждении Плана мероприятий по реализации стратегии
социально- экономического развития муниципального района

«Сретенский район» на период до 2030 года

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 47 Федерального закона от 28
июня 2014 года № 172- ФЗ «О стратегическом планировании в Российской
Федерации», Постановлением муниципального района «Сретенский район»
от 07 июня 2016 года № 94 «О порядке разработки и корректировки плана
мероприятий по реализации стратегии социально- экономического развития
муниципального района «Сретенский район» на период до 2030 года,
осуществления мониторинга и контроля его реализации», руководствуясь
п.4 ч.5 ст.24 Устава муниципального района «Сретенский район»,
Администрация МР «Сретенский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации стратегии социально-
экономического развития муниципального района «Сретенский район» на
период до 2030 года (Приложение 1).
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке,
установленном Уставом муниципального района «Сретенский район».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликования
(обнародования) в порядке, установленном Уставом муниципального района
«Сретенский район».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя председателя Комитета экономики и безопасности
администрации МР «Сретенский район».

И.о.Главы ]v
района «Ср(

Согласовано:

М.М.Чекунова